- 2387.
¢ Copie dans I'acte n® 2596. — T. VI, ne 52, p. 64.
1410, 27 septembre. — FRrEpEric, archevéque de Cologane, restitue aux

-églises de Saint-Omer et de Saint-Bertin les possessious qu’elles avaient dans
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son diocése, etdontla jouissance leur était retirée depuis vingl-six ans par
ordre du pape Urbain VI, & cause du schisme.

Fridericus, Dei gratia, sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus, sacri lmperii per
Italiam archicancellarius, Apostolice sedis legatus, universis presentes etc. Cum nos cer-
tas possessiones et bona, quas et que venerabiles viri abbas et conventus monasterii
Sancti Bertini... necnon decanus et capitulum ecclesie collegiate Sancti Audomari .. ab
antiquis temporibus communiter habuerunt et possederunt, etadhuc possidere et habere
dinoscuntur pacifire et quiete in villis et parrochiis de Gelstorp ac de Vrechen, Bacheim,
Benzeroide, Cassel inferiori ac aliis locis quibuscumquc nostre Coloniensis diocesis, cum
omnibus et singulis suis juribus, decimis, censibus, redditibus, fructibus, proventibus, terris
cultis et incullis, vineis, pratis, pascuis, nemoribus, dominiis, jurisdictionibus, scultetatibus,
patronatibus ecclesiarum tam Gelstorp quam Vrechene villarum predictarum,... jam per
spalium viginti sex annorum, vel circa, el specialiter ab eo tempore quo dominus Bar-
tholomeus, archiepiscopus Barensis, in papam fuit assumptus et Urbanus sextus nomi-
natus, quo tempore scisma in Dei Ecclesia primo exortum fuit, de ipsius domini Urbani VI*
speciali et expresso mandato, pro eo quod prefati abbas et conventus ac decanus et
capitulum ecclesie Sancli Audomari predicte cvidam domino Roberto de Genevis, etiam in
papam in civitate Fundana creato, qui (*) Clemens VII vocatus fuit, ejusque successor:
notorie adheserant, tanquam scismaticorum bona, ad manus nostras tenuerimus et
receperimus juxta et secundum formam mandati prefati domini Urbani sexti nobis, ut
premittitur, facti, de cujus obedientia tunc eramus; cum autem hiis temporibus novis-
simis placuerit Altissimo Ecclesiam suam jamdiu sic conscissam et divisam readunare,
et sub unius solius vicarii sui verique pastoris gubernatione consistere, nobisque constitit
ac constal evidenter prefatos dominos abbatem et conventum, nec non decanum et capi-
tulum prenominatos, felicis recordationis domino Alexandro pape V° ejusque vero suc-
cessori sanctissimo domino nostro domino Johanni XXI11I° notorie adhesisse et de pre-
senti adherere, ac scientes bona predicla, sicut superius expressata sunt ad abbatem et
conventum decanumque et capitulum prefatos communiter pertinere et spectare debere,
prout a longissimis retroactis temporibus pertinuerunt et spectaverunt ; hinc est quod
nos prefata bona cum universis suis juribus, proprietatibus et pertinentiis, prout supe-
rius exprimuntur, honorabili ac discreto viro Nicasio Quaedaens, canonico predicte
ecclesie Sancti Audomari, procuratori decani et capituli ejusdem ecclesie, nec non abbatis
et conventus monasterii Sancti Bertini predictorum, plenum mandatum eorumdem do-
minorum suorum habenti et nos super hoc humiliter requirenti resignavimus et resi=
gnamus ac restiluimus per presentes pleno jure elc. — Datum in oppido Franckford,
anno Domini millesimo quadringentesimo decimo, die xxvi1* mensis septembris.